
 

 
 

MMIINNIISSTTÉÉRRIIOO  DDAA  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEECCUUÁÁRRIIAA  EE  AABBAASSTTEECCIIMMEENNTTOO  

SECRETARIA EXECUTIVA 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 

ABASTECIMENTO NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 

SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

31 DE JULHO DE 2014 – Nº 07 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 1 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
Dilma Rousseff 

 
 

MINISTRO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 
Neri Geller 

 
 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 
José Gerardo Fontelles 

 
 

SUPERINTENDENTE FEDERAL NO RN 
Woden Coutinho Madruga Junior 

 
 

CHEFE DO SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 
Claésia Nogueira da Costa 

 
 

CHEFE DA SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
Analídice Araújo Siebra 

 
 

EDITOR DO BOLETIM DE PESSOAL 
Nicolau Frederico de Souza 

 
 

COLABORAÇÃO (ESTAGIÁRIO) 
José Cleyson Moura da Silva 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 2 

R E F E R Ê N C I A S 

 

BRASIL. Lei nº 4.965, de 5 de maio de 1966. Dispõe sobre a 
publicação dos atos relativos aos servidores públicos e dá outras 
providências. Diário Oficial da República Federativa do Brasil, Brasília, v. 112, 
nº 157, p. 4.971, de 10 de maio de 1966. Seção I, pt. 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITADO, COMPOSTO E IMPRESSO 
PELO SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

 
 

ELABORAÇÃO E EDIÇÃO 
 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ESTE EXEMPLAR ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NA INTRANET MAPA 
http://agronet.agricultura.gov.br/portal/page/portal/agronet/sfa/sfa-rio-grande-do-norte/boletim-de-pessoal  

http://agronet.agricultura.gov.br/portal/page/portal/agronet/sfa/sfa-rio-grande-do-norte/boletim-de-pessoal


 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 3 

S U M Á R I O 

PARTE 1 – ATOS DO SUPERINTENDENTE  

 
1.1 – Portaria nº 20, de 01 de Julho de 2014 
1.2 – Portaria nº 21, de 01 de Julho de 2014 
1.3 – Portaria nº 22, de 03 de Julho de 2014 
1.4 – Portaria nº 23, de 15 de Julho de 2014 
1.5 – Portaria nº 24, de 16 de Julho de 2014 
1.6 – Portaria nº 29, de 21 de Julho de 2014 
1.7 – Portaria nº 30, de 21 de Julho de 2014 
1.8 – Portaria nº 31, de 21 de Julho de 2014 
1.9 – Portaria nº 32, de 21 de Julho de 2014 

 

PARTE 2 – SERVIÇO DE SAÚDE, INSPEÇÃO E  

FISCALIZAÇÃO ANIMAL (SIFISA) 

 

2.1   – Portaria nº 07, de 21 de Julho de 2014 
2.2   – Portaria nº 08, de 29 de Julho de 2014 

 

PARTE 3 – LICENÇA MÉDICA 
 

 

PARTE 4 – AFASTAMENTO POR DOENÇA EM FAMÍLIA 

 

 

PARTE 5 – AFASTAMENTO POR FALECIMENTO DE PESSOA DA FAMÍLIA 

 

 

PARTE 6 – ISENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA 

 

 

PARTE 7 – ADICIONAL NOTURNO 

 

 

PARTE 8 – SUPRIMENTO DE FUNDOS  

 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 4 

PARTE 9 – CONCESSÃO DE DIÁRIAS 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 5 

PARTE 1 – ATOS DO SUPERINTENDENTE 

 

PORTARIA DE 01 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 020 – Designar o Servidor CAETANO ATTANÁZIO DE MIRANDA, matrícula SIAPE: 
016299728, ocupante do Cargo de Fiscal Federal Agropecuário, Classe “B”, Padrão III, do quadro de 
pessoal deste Ministério, para exercer o encargo de Chefe Substituto da UVAGRO/AEROPORTO, 
código FGR – 01, da Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento do Rio 
Grande do Norte. 

Woden Coutinho Madruga Junior 

 

PORTARIA DE 01 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 021 – Localizar SULVANETE SCHMALTZ FERREIRA, ocupante do emprego de Assistente 
Administrativo, Classe D, Padrão I, Matrícula SIAPE 1965538, na Seção de Gestão de Pessoas – 
SGP/SFA/RN. 

Woden Coutinho Madruga Junior 

 

PORTARIA DE 03 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 022 – Retificar a Portaria nº 19 de 02 de junho de 2014. Onde se lê: GIZELDA DOS SANTOS 
ANDRADE, Leia-se: GIZELDA ANDRADE RIBEIRO. 

Woden Coutinho Madruga Junior 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 6 

PORTARIA DE 15 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 023 – Designar o empregado GETÚLIO PEREIRA, matrícula SIAPE nº 1669201, ocupante do 
cargo de Assistente Administrativo e o Servidor OSVALDO DE SOUZA ROQUE, matrícula SIAPE nº 
12755, ocupante do cargo de Administrador, titular e substituto respectivamente, para acompanhar 
e fiscalizar, a partir desta data, o contrato nº 02/2014 firmado entre esta SFA/RN e a empresa 
AEROTUR SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA EPP, CNPJ nº 05.120.923/0001-09, para a prestação 
do serviço de fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais, de acordo com o 
processo nº 21040.000410/2014-68, em conformidade com o art. 67 da Lei nº 8.666/93. 
 

Woden Coutinho Madruga Junior 

 

PORTARIA DE 16 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 024 - Designar o empregado GETÚLIO PEREIRA, matrícula SIAPE nº 1669201, ocupante do 
cargo de Assistente Administrativo e o Servidor OSVALDO DE SOUZA ROQUE, matrícula SIAPE nº 
12755, ocupante do cargo de Administrador, titular e substituto respectivamente, para acompanhar 
e fiscalizar, a partir desta data, o contrato nº 01/2014 firmado entre esta SFA/RN e a empresa 
ALFAPRINT LOCAÇÕES LTDA ME, CNPJ nº 09.156195/0001-38, para a prestação do serviço de 
reprografia mediante locação de equipamentos multifuncionais, de acordo com o processo nº 
21040.000355/2014-14, em conformidade com o art. 67 da Lei nº 8.666/93. 

 
Woden Coutinho Madruga Junior 

 

PORTARIA DE 21 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 7 

aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 029 – Dispensar o servidor JOÃO MARIA EUGÊNIO, Matrícula SIAPE nº 12766, ocupante do 
cargo de Agente Administrativo do quadro de pessoal desse Ministério, do encargo de substituto do 
Chefe do Setor de Material e Patrimônio, símbolo FG-2. Tornar a portaria, com efeito, a partir de 28 
de abril de 2014. 

 
Woden Coutinho Madruga Junior 

 

PORTARIA DE 21 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 030 – Designar a servidora SÔNIA CÂMARA DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE nº 1056172, 
ocupante do cargo de Agente Administrativo do quadro de pessoal deste Ministério, para o encargo 
de substituta do Chefe do Setor de Transporte, símbolo FG-2. 

 
Woden Coutinho Madruga Junior 

 

PORTARIA DE 21 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 031 – Dispensar o servidor PEDRO AMÉRICO DE OLIVEIRA NETO, matrícula SIAPE: 
1479771, ocupante do Cargo de Agente Administrativo do quadro de pessoal deste Ministério, do 
encargo de substituto do Chefe do Setor de Transporte, símbolo FG-2. 

 
Woden Coutinho Madruga Junior 

 

PORTARIA DE 21 DE JULHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 8 

Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 032 – Designar o servidor PEDRO AMÉRICO DE OLIVEIRA NETO, matrícula SIAPE: 
1479771, ocupante do Cargo de Agente Administrativo do quadro de pessoal deste ministério, para 
o encargo de substituto do Chefe do Setor de Material e Patrimônio, símbolo FG-2. 

 
Woden Coutinho Madruga Junior 

 

PARTE 2 – SERVIÇO DE SAÚDE, INSPEÇÃO E  

FISCALIZAÇÃO ANIMAL (SIFISA) 

 
PORTARIA DE 21 DE JULHO DE 2014 

 

A Chefe do Serviço de Saúde, Inspeção e Fiscalização Animal, da 
Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 46, Inciso IV, da Portaria Ministerial 
nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010, e com base no que 
determina o Art. nº 38 da Instrução Normativa SDA nº 06 de 08 de janeiro de 2004 que aprovou o 
Regulamento Técnico do Programa Nacional de Controle e Erradicação da Brucelose e Tuberculose 
Animal - PNCEBT; 

Considerando que o requerente através do processo protocolizado nesta SFA/RN sob nº 
21040.000189/2014 - 48, atendeu o disposto na Instrução Normativa nº 30, de 7 de junho de 
2006, que trata dos requisitos para habilitação de médicos veterinários que atuam no setor privado 
para execução de atividades relacionadas ao Programa Nacional de Controle e Erradicação da 
Brucelose e da Tuberculose Animal; 

Considerando o parecer favorável do Instituto de Defesa e Inspeção Agropecuária do Rio Grande do 
Norte – IDIARN. 

R E S O L V E: 

Nº 07 – Art. 1º - HABILITAR o Médico Veterinário ELTHON ROSEMBERG SILVEIRA DE 
SOUZA, inscrito no CRMV-RN sob o nº 0473, para execução das atividades do Programa Nacional 
de Controle e Erradicação da Brucelose e da Tuberculose Animal, no âmbito do Estado do Rio 
Grande do Norte, consoante as normas dispostas no regulamento técnico aprovado pela Instrução 
Normativa SDA/MAPA, nº 06 de 08 de janeiro de 2004. 

Art. 2º - O médico veterinário habilitado no Art. 1º, deverá cumprir o Regulamento Técnico do 
PNCEBT e outras normas complementares estabelecidas pelo Departamento de Saúde Animal do 
MAPA, fornecer informações relacionadas com o PNCEBT, apresentar uma via dos atestados de 
realização de testes de brucelose e tuberculose à Unidade Local do IDIARN e relatório de utilização 
de antígenos e tuberculinas ao Serviço de Saúde, Inspeção e Fiscalização Animal, com periodicidade 
mensal. 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 9 

Art. 3º - O não atendimento ao disposto no Art. 2º, implicará na imediata suspensão da habilitação, 
estando o profissional impedido de requerer nova habilitação pelo prazo de 12 meses. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e será renovada anualmente, 
mediante requerimento, desde que não haja infringência a legislação supra citada. 

Pauline Martins da Cunha 

 
PORTARIA DE 29 DE JULHO DE 2014 

 

A Chefe do Serviço de Saúde, Inspeção e Fiscalização Animal, da 
Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 46, Inciso IV, da Portaria Ministerial 
nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010, e com base no que 
determina o Art. nº 38 da Instrução Normativa SDA nº 06 de 08 de janeiro de 2004 que aprovou o 
Regulamento Técnico do Programa Nacional de Controle e Erradicação da Brucelose e Tuberculose 
Animal - PNCEBT; 

Considerando que o requerente através do processo protocolizado nesta SFA/RN sob nº 
21040.000164/2014 - 44, atendeu o disposto na Instrução Normativa nº 30, de 7 de junho de 
2006, que trata dos requisitos para habilitação de médicos veterinários que atuam no setor privado 
para execução de atividades relacionadas ao Programa Nacional de Controle e Erradicação da 
Brucelose e da Tuberculose Animal; 

Considerando o parecer favorável do Instituto de Defesa e Inspeção Agropecuária do Rio Grande do 
Norte – IDIARN. 

R E S O L V E: 

Nº 06 – Art. 1º - HABILITAR o Médico Veterinário CARLOS ÁTILA VITORINO GONÇALVES, 
inscrito no CRMV-RN sob o nº 0742, para execução das atividades do Programa Nacional de 
Controle e Erradicação da Brucelose e da Tuberculose Animal, no âmbito do Estado do Rio Grande 
do Norte, consoante as normas dispostas no regulamento técnico aprovado pela Instrução 
Normativa SDA/MAPA, nº 06 de 08 de janeiro de 2004. 

Art. 2º - O médico veterinário habilitado no Art. 1º, deverá cumprir o Regulamento Técnico do 
PNCEBT e outras normas complementares estabelecidas pelo Departamento de Saúde Animal do 
MAPA, fornecer informações relacionadas com o PNCEBT, apresentar uma via dos atestados de 
realização de testes de brucelose e tuberculose à Unidade Local do IDIARN e relatório de utilização 
de antígenos e tuberculinas ao Serviço de Saúde, Inspeção e Fiscalização Animal, com periodicidade 
mensal. 

Art. 3º - O não atendimento ao disposto no Art. 2º, implicará na imediata suspensão da habilitação, 
estando o profissional impedido de requerer nova habilitação pelo prazo de 12 meses. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e será renovada anualmente, 
mediante requerimento, desde que não haja infringência a legislação supra citada. 

Pauline Martins da Cunha 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 10 

 

PARTE 3 – LICENÇA MÉDICA 

 
MATRÍCULA SIAPE  NOME DO SERVIDOR PERÍODO 

0012735 Roberto Gastão da Silva 25/06/2014 a 03/08/2014 

 

PARTE 4 – AFASTAMENTO POR DOENÇA EM FAMÍLIA 

 
MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR(A) PERÍODO 

1502531 Bárbara Honório cruz 19/06/2014 a 20/06/2014 

0024219 Cleto Amado de Moraes Ribeiro Júnior 01/07/2014 a 10/07/2014 

 

PARTE 5 – AFASTAMENTO POR FALECIMENTO DE PESSOA DA FAMÍLIA 

 
MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR PERÍODO 

0023755 João Carlos da Silva 26/06/2014 a 03/07/2014 

0027085 Raimundo de Souza Reis 09/07/2014 a 16/07/2014 

 

PARTE 6 – ISENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA 

 
MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR INÍCIO DA OCORRÊNCIA 

05383803 Sulamita Santina de Sousa 10/06/2014 

 

PARTE 7 – ADICIONAL NOTURNO 
 

MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR HORAS DE ADICIONAL NOTURNO 

12744 Antônio Carvalho de Freitas 07 

12742 Kerginaldo Toscano de Medeiros 105 

12740 Nerinaldo Andrade da Cruz 105 

 

 

PARTE 8 – SUPRIMENTO DE FUNDOS 

 
Nº SIAFI NOME CARGO OU FUNÇÃO PERÍODO VALOR R$ 

2014SF000044 Roberto Carlos Razera Papa Chefe do SIFISV/SFA-RN 03/07/2014 a 

16/08/2014 

500,00 

2014SF000045 José Majuli Bezerra Fiscal Federal Agropecuário 08/07/2014 a 

21/08/2014 

200,00 

2014SF000046 Marcos Rodrigues Barbalho Fiscal Federal Agropecuário 14/07/2014 a 
27/08/2014 

500,00 

2014SF000047 Bárbara Honório Cruz Fiscal Federal Agropecuário 16/07/2014 a 

29/08/2014 

200,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 11 

Nº SIAFI NOME CARGO OU FUNÇÃO PERÍODO VALOR R$ 

2014SF000048 Eurilo Galba Rodrigues Melo Fiscal Federal Agropecuário 18/07/2014 a 

29/07/2014 

470,00 

2014SF000049 Eduardo Libório Feitosa de 
Araújo 

Fiscal Federal Agropecuário 24/07/2014 a 
06/09/2014 

500,00 

2014SF000050 Elita Maria Leite Palmeira Fiscal Federal Agropecuário 23/07/2014 a 
05/09/2014 

200,00 

 

 

PARTE 9 – CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

ROBERTO 
CARLOS 

RAZERA PAPA 

015497/14 02/07/2014 04/07/2014 Natal 
(RN) 

São João do 
Sabugi (RN) 

Veículo 
Oficial 

354,00 

  04/07/2014 04/07/2014 São João 
do Sabugi 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 

Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  
FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

015508/14 02/07/2014 04/07/2014 Natal 
(RN) 

São João do 
Sabugi (RN) 

Veículo 
Oficial 

354,00 

  04/07/2014 04/07/2014 São João 
do Sabugi 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 387,24 

  
TATIANA 
DINIZ DA 
SILVEIRA 

015836/14 10/07/2014 10/07/2014 Natal 
(RN) 

Augusto 
Severo (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/07/2014 11/07/2014 Augusto 
Severo (RN) 

Martins (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/07/2014 11/07/2014 Martins 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

EDUARDO 
LIBORIO 

FEITOSA DE 

015875/14 10/07/2014 10/07/2014 Natal 
(RN) 

Augusto 
Severo (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 12 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

ARAUJO 

  10/07/2014 11/07/2014 Augusto 
Severo (RN) 

Martins (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/07/2014 11/07/2014 Martins 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 

Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

JOSE MAJULI 
BEZERRA 

015904/14 10/07/2014 11/07/2014 Natal 
(RN) 

Florânia (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/07/2014 11/07/2014 Florânia 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

015920/14 08/07/2014 08/07/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  08/07/2014 09/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  09/07/2014 09/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Upanema 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  09/07/2014 09/07/2014 Upanema 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  09/07/2014 10/07/2014 Açu (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  10/07/2014 10/07/2014 Açu (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 386,40 

  

JANUS PABLO 
FONSECA DE 

MACEDO 

015937/14 08/07/2014 08/07/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  08/07/2014 09/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  09/07/2014 09/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Upanema 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  09/07/2014 09/07/2014 Upanema 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  09/07/2014 10/07/2014 Açu (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 13 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  10/07/2014 10/07/2014 Açu (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  

FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

015943/14 10/07/2014 11/07/2014 Natal 
(RN) 

Florânia (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/07/2014 11/07/2014 Florânia 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 228,66 

  

MARCOS 
RODRIGUES 
BARBALHO 

016129/14 14/07/2014 15/07/2014 Natal 
(RN) 

João Câmara 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  15/07/2014 16/07/2014 João 
Câmara 

(RN) 

Guamaré 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  16/07/2014 17/07/2014 Guamaré 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  17/07/2014 18/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Areia Branca 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  18/07/2014 18/07/2014 Areia 
Branca (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 796,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 711,75 

  

EUGENIO 
JOSE DE 
SOUZA 

016136/14 14/07/2014 15/07/2014 Natal 
(RN) 

João Câmara 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  15/07/2014 16/07/2014 João 

Câmara 
(RN) 

Guamaré 

(RN) 

Veículo 

Oficial 

177,00 

  16/07/2014 17/07/2014 Guamaré 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  17/07/2014 18/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Areia Branca 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  18/07/2014 18/07/2014 Areia 
Branca (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 796,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 681,40 

  



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 14 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

EUGENIO 
JOSE DE 
SOUZA 

016184/14 10/07/2014 10/07/2014 Natal 
(RN) 

Augusto 
Severo (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/07/2014 11/07/2014 Augusto 
Severo (RN) 

Martins (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/07/2014 11/07/2014 Martins 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 219,46 

  

GETULIO 
PEREIRA 

016575/14 28/07/2014 02/08/2014 Natal 
(RN) 

Brasília (DF) Aéreo 2.141,5
7 

  02/08/2014 02/08/2014 Brasília 
(DF) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Aéreo 837,65 

 Sub-Total 2979,22 

 Total 
Adicional 

95,00 Reembolso 0,00 2989,47 

  
BARBARA 
HONORIO 

CRUZ 

016748/14 16/07/2014 18/07/2014 Natal 
(RN) 

Canguaretam
a (RN) 

Veículo 
Oficial 

354,00 

  18/07/2014 18/07/2014 Canguare
tama (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  
 

ROBERTO 
CARLOS 

RAZERA PAPA 

016818/14 16/07/2014 18/07/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

354,00 

  18/07/2014 18/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 
 

Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  

FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

016826/14 16/07/2014 18/07/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

354,00 

  18/07/2014 18/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 387,24 

  



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 15 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

TIBERIO 
CLEMENTE 
RODRIGUES 
DE SOUZA 

016839/14 16/07/2014 18/07/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

354,00 

  18/07/2014 18/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  

TATIANA 
DINIZ DA 
SILVEIRA 

017138/14 24/07/2014 24/07/2014 Natal 
(RN) 

Cruzeta (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Cruzeta 
(RN) 

Florânia (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 25/07/2014 Florânia 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

EDUARDO 
LIBORIO 

FEITOSA DE 
ARAUJO 

017139/14 24/07/2014 24/07/2014 Natal 
(RN) 

Cruzeta (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Cruzeta 
(RN) 

Florânia (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 25/07/2014 Florânia 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  
 
 

FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

017164/14 24/07/2014 24/07/2014 Natal 
(RN) 

Cruzeta (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Cruzeta 
(RN) 

Florânia (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 25/07/2014 Florânia 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 16 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 228,66 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

017207/14 21/07/2014 21/07/2014 Natal 
(RN) 

Brejinho (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Brejinho 
(RN) 

Santo 
Antônio (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Santo 
Antônio 

(RN) 

Espírito Santo 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Espírito 
Santo (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

017211/14 21/07/2014 21/07/2014 Natal 
(RN) 

Brejinho (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Brejinho 
(RN) 

Santo 
Antônio (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Santo 
Antônio 

(RN) 

Espírito Santo 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Espírito 
Santo (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

017213/14 21/07/2014 21/07/2014 Natal 
(RN) 

Brejinho (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Brejinho 
(RN) 

Santo 
Antônio (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Santo 
Antônio 

(RN) 

Espírito Santo 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/07/2014 21/07/2014 Espírito 
Santo (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 70,08 

  

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

017217/14 22/07/2014 22/07/2014 Natal 
(RN) 

Monte Alegre 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 17 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  22/07/2014 22/07/2014 Monte 
Alegre (RN) 

Vera Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  22/07/2014 22/07/2014 Vera Cruz 
(RN) 

Nova Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  22/07/2014 22/07/2014 Nova Cruz 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

017219/14 22/07/2014 22/07/2014 Natal 
(RN) 

Monte Alegre 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  22/07/2014 22/07/2014 Monte 
Alegre (RN) 

Vera Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  22/07/2014 22/07/2014 Vera Cruz 
(RN) 

Nova Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  22/07/2014 22/07/2014 Nova Cruz 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

017221/14 22/07/2014 22/07/2014 Natal 
(RN) 

Monte Alegre 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  22/07/2014 22/07/2014 Monte 
Alegre (RN) 

Vera Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  22/07/2014 22/07/2014 Vera Cruz 
(RN) 

Nova Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  22/07/2014 22/07/2014 Nova Cruz 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 70,08 

  
 

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

017226/14 23/07/2014 23/07/2014 Natal 
(RN) 

Acari (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  23/07/2014 24/07/2014 Acari 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Carnaúba dos 
Dantas (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Carnaúba 
dos Dantas 

(RN) 

Parelhas (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 18 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  24/07/2014 25/07/2014 Parelhas 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

017231/14 23/07/2014 23/07/2014 Natal 
(RN) 

Acari (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  23/07/2014 24/07/2014 Acari 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Carnaúba dos 
Dantas (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Carnaúba 
dos Dantas 

(RN) 

Parelhas (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 25/07/2014 Parelhas 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  
 

EUGENIO 
JOSE DE 
SOUZA 

017232/14 23/07/2014 23/07/2014 Natal 
(RN) 

Acari (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  23/07/2014 24/07/2014 Acari 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Carnaúba dos 
Dantas (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Carnaúba 
dos Dantas 

(RN) 

Parelhas (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 25/07/2014 Parelhas 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Currais 
Novos (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 373,44 

  

EURILO 
GALBA 

RODRIGUES 
MELO 

017305/14 21/07/2014 22/07/2014 Natal 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 19 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  22/07/2014 23/07/2014 Açu (RN) Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  23/07/2014 24/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Alexandria 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Alexandri
a (RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 25/07/2014 Açu (RN) Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Alexandria 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Alexandri
a (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 796,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 711,75 

  

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

017311/14 21/07/2014 22/07/2014 Natal 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  22/07/2014 23/07/2014 Açu (RN) Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  23/07/2014 24/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Alexandria 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  24/07/2014 24/07/2014 Alexandri
a (RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/07/2014 25/07/2014 Açu (RN) Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Mossoró 
(RN) 

Alexandria 
(RN) 

Aéreo 0,00 

  25/07/2014 25/07/2014 Alexandri
a (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 796,50 

 Total 
Adicional 

95,00 Reembolso 0,00 798,00 

  

LUIZ 

MACEDO 
SALES 

017857/14 27/07/2014 28/07/2014 Natal 

(RN) 

Messias 

Targino (RN) 

Veículo 

Oficial 

177,00 

  28/07/2014 28/07/2014 Messias 
Targino 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 246,80 

  

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

018047/14 30/07/2014 30/07/2014 Natal 
(RN) 

Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 07, de 31 de Julho de 2014                           PÁGINA 20 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  30/07/2014 31/07/2014 Apodi 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Açu (RN) Ipanguaçu 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Ipanguaç
u (RN) 

Alto do 
Rodrigues (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Alto do 
Rodrigues 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

018053/14 30/07/2014 30/07/2014 Natal 
(RN) 

Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  30/07/2014 31/07/2014 Apodi 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Açu (RN) Ipanguaçu 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Ipanguaç
u (RN) 

Alto do 
Rodrigues (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Alto do 
Rodrigues 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

LUIZ 
MACEDO 
SALES 

018055/14 30/07/2014 30/07/2014 Natal 
(RN) 

Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  30/07/2014 31/07/2014 Apodi 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Açu (RN) Ipanguaçu 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Ipanguaç

u (RN) 

Alto do 

Rodrigues (RN) 

Veículo 

Oficial 

0,00 

  31/07/2014 31/07/2014 Alto do 
Rodrigues 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 228,10 

  

 Total Geral 13.367,48 

 


